
 
 1 / 2 

Znak sprawy: RR11.0210.223.2023 

 

Monitor Prawny Politechniki Śląskiej 

poz. 1344 

ZARZĄDZENIE NR 208/2023 
REKTORA POLITECHNIKI ŚLĄSKIEJ 

z dnia 2 listopada 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia na Politechnice Śląskiej 
oprogramowania do zarządzania procesami ochrony danych osobowych 

 
Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (j.t. Dz. U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.), w związku rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady 
(UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. U. UE. L.2016.119.1), zarządza się, co następuje: 

§ 1 
Wprowadza się na Politechnice Śląskiej oprogramowanie do zarządzania procesami ochrony danych osobowych 
RED INTO GREEN. 

§ 2 
Z wykorzystaniem oprogramowania RED INTO GREEN są obsługiwane następujące procesy: 

1) prowadzenie rejestru czynności przetwarzania zgodnie z art. 30 ust. 1 rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) – zwanego dalej „rozporządzeniem 
2016/679”; 

2) prowadzenie rejestru wszystkich kategorii czynności przetwarzania zgodnie z art. 30 ust. 2 rozporządzenia 
2016/679; 

3) prowadzenie oceny ryzyka naruszenia praw i wolności osób w związku z przetwarzaniem ich danych 
osobowych zgodnie z art. 24 i art. 32 rozporządzenia 2016/679; 

4) prowadzenie oceny skutków dla ochrony danych w przypadku nowych przetwarzań zgodnie z art. 35 
rozporządzenia 2016/679; 

5) wydawanie upoważnień do przetwarzania danych osobowych zgodnie z art. 29 rozporządzenia 2016/679 
i prowadzenie rejestru wydanych upoważnień (z wyjątkiem upoważnień do przetwarzania danych 
osobowych w Zintegrowanym Systemie Informacji o Szkolnictwie Wyższym i Nauce POL-on); 

6) prowadzenie rejestru umów powierzenia przetwarzania zawieranych na podstawie art. 28 rozporządzenia 
2016/679; 

7) prowadzenie rejestru umów o współadministrowaniu danymi osobowymi zawieranych na podstawie art. 26 
rozporządzenia 2016/679; 

8) prowadzenie obsługi incydentów i naruszeń zgodnie z art. 33 rozporządzenia 2016/679; 

9) prowadzenie rejestru realizacji praw osób, których dane dotyczą, a wynikających z rozdziału III 
rozporządzenia 2016/679; 

10) prowadzenie rejestru udostępnień danych osobowych; 

11) ocena prawnie uzasadnionego interesu przy zastosowaniu przesłanki wynikającej z art. 6 ust. 1 lit. f 
rozporządzenia 2016/679. 



 
 2 / 2 

§ 3 
1. Administratorem oprogramowania jest inspektor ochrony danych Politechniki Śląskiej. 

2. Inspektor ochrony danych nadaje uprawnienia dostępowe do oprogramowania. 

3. Inspektor ochrony danych prowadzi rejestr osób, którym nadano uprawnienia dostępowe. 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2023 roku. 

Rektor PŚ: A. Mężyk 


